
ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 08 /2017/QĐ-UBND        Đà Nẵng, ngà 09  tháng  3   năm 2017

QUYẾT ĐỊNH
 Bãi bỏ Quyết định số 200/2001/QĐ-UBND ngày 31 tháng 12 năm 2001 của 

UBND thành phố  Đà Nẵng V/v “Điều chỉnh mức thu tiền sử dụng đất trong việc 
bán nhà ở thuộc sở hữu Nhà nước cho người đang thuê theo Nghị định số 61/CP 

ngày 05 tháng 7 năm 1994 của Chính phủ” và Quyết định số 75/QĐ-UBND 
ngày 05 tháng 01 năm 2017 của  UBND thành phố Đà Nẵng 

ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương số 77/2015/QH13 ngày 19 tháng 
6 năm 2015;

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22 tháng 6 năm 2015;
Căn cứ Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14 tháng 5 năm 2016 của Chính phủ 

quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Ban hành văn bản quy phạm 
pháp luật;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Xây dựng tạiTờ trình số 1241 /TTr-SXD ngày 17  
tháng 02  năm 2017.

QUYẾT ĐỊNH:
       Điều 1. Bãi bỏ các văn bản sau:
                    1.Quyết định số 200/2001/QĐ-UBND ngày 31 tháng 12 năm 200 của 
UBND thành phố  Đà Nẵng  V/v “Điều chỉnh mức thu tiền sử dụng đất trong việc bán 
nhà ở thuộc sở hữu Nhà nước  theo Nghị định số 61/CP ngày 05 tháng 7 năm 1994 của 
Chính phủ”.
                  2. Quyết định số 75/QĐ-UBND ngày 05 tháng 01 năm 2017 của  UBND 
thành phố Đà Nẵng Về việc huỷ bỏ Quyết định số 200/2001/QĐ-UBND ngày 31 tháng 
12 năm 2001 của UBND thành phố  Đà Nẵng 
       Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày 19 tháng 3 năm 2017.
      Điều 3. Chánh Văn phòng UBND thành phố; Giám đốc Sở Xây dựng, Cục trưởng 
Cục thuế thành phố, Chủ tịch UBND các quận, huyện, Giám đốc Công ty Quản lý nhà 
Đà Nẵng;  Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu 
trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

                Huỳnh Đức Thơ
 


